

Pismo Prezesa Zarządu Polskiej Grupy Odlewniczej S.A.

Szanowni Państwo,

Przedstawiam Państwu Raport Roczny Polskiej Grupy Odlewniczej S.A. za rok 2012. Dokument ten, jako Prezes Zarządu Polskiej Grupy Odlewniczej S.A., kieruję do naszych akcjonariuszy, inwestorów oraz innych uczestników rynku kapitałowego.

Rok 2012 był pierwszym pełnym rokiem obrotowym, w którym Polska Grupa Odlewnicza S.A. funkcjonowała jako spółka publiczna notowana na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. W tym okresie spółka starała się należycie wywiązywać z obowiązków wobec akcjonariusz, instytucji finansowych oraz organów nadzoru nad rynkiem giełdowym, jednocześnie cały czas zbierając doświadczenie i doskonaląc swoje działania jako podmiotu giełdowego.

W roku 2012 Polska Grupa Odlewnicza S.A. osiągnęła przychody ze sprzedaży w wysokości 961 tys. zł oraz stratę netto w wysokości 4.860 tys. zł. Była ona przede wszystkim wynikiem straty powstałej na przeprowadzonej w 2012 roku sprzedaży, przez Polską Grupę Odlewniczą S.A. na rzecz spółki zależnej Pioma-Odlewnia Sp. z o.o., pakietu akcji spółki Odlewni Żeliwa Śrem S.A., stanowiącego 32.97% w kapitale zakładowym tej spółki, za łączną cenę 34.909 tys. zł. Celem tej transakcji było pozyskanie przez Polską Grupę Odlewniczą S.A. środków, które w przyszłości mają posłużyć do realizacji planów rozbudowy i rozwoju Grupy Kapitałowej związanych z ewentualnymi projektami akwizycyjnymi lub wsparciem projektów rozwoju organicznego poszczególnych spółek zależnych.

W perspektywie kolejnego roku zamierzamy przede wszystkim kontynuować działania zmierzające do optymalizacji zarządzania Spółką i spółkami zależnymi tak aby wypracować docelowy model dla Polskiej Grupy Odlewniczej S.A. jako spółki koncentrującej procesy związane z szeroko rozumianą administracją, obsługą księgowo-kadrową spółek zależnych oraz wsparciem doradczym. Ponadto w roku 2013 planujemy doprowadzić do rozwoju naszej Grupy Kapitałowej m.in. poprzez przeprowadzenie akwizycji podmiotów, które mogłyby w sposób komplementarny uzupełniać ofertę naszych spółek. Liczymy, że realizacja akwizycji podmiotów o dużym potencjale rozwojowym oraz oferujących produkty, które będą stanowiły uzupełnienie naszej dotychczasowej oferty powinno przynieść wymierne korzyści, pozytywnie przekładając się na uzyskiwane wyniki oraz docelowo wzmocnić pozycję rynkową Grupy zarówno w kraju jak i zagranicą.

Dziękując inwestorom i akcjonariuszom za okazane zaufanie pragnę zapewnić, że w kolejnym roku Zarząd Polskiej Grupy Odlewniczej S.A. wraz z Radą Nadzorczą oraz pracownikami będzie pracował z dotychczasowym zaangażowaniem z zamiarem jak najlepszego wykorzystania potencjału rynkowego Grupy oraz osiągnięcia możliwie jak najlepszych wyników.

Z wyrazami szacunku,

*Prezes Zarządu
Miroslaw Bendzera*